様式第５号の２（第１０条の２関係）

有害鳥獣処分申請書

年  月  日

下野市長  様

住 所

申請者 氏名又は

    名称及び代表者名

連絡先

 鳥獣の保護及び管理並びに狩猟の適正化に関する法律第９条第１項の規定に

よる許可を得て、捕獲を行った下記の有害鳥獣の処分につきまして、下野市有

害鳥獣捕獲等取扱要領第１０条の２第２項の規定により申請いたします。

記

捕獲許可番号

捕獲した有害鳥獣の

種類及び数量

捕獲地

捕獲日

処分を依頼する理由

備考